
Diners Club Travel Account 

Konto rozliczeń wszystkich podróży służbowych: 
 Rozliczenie wszystkich podróży służbowych Firmy za pomocą jednej karty 

 Poprawa płynności finansowej dzięki odroczeniu płatności nawet do 60 dni 

 Kompleksowe ubezpieczenie każdego pracownika podczas podróży 
zagranicznej 

 Efektywna kontrola nad wydatkami Firmy dzięki szczegółowym raportom 
dostarczanym przez Diners Club 

 Stałe wsparcie Account Managera Diners Club Polska  

    

Co to jest Diners Club Travel Account? 
Diners Club Travel Account jest centralnym kontem karty płatniczej, 
przeznaczonym do regulowania kosztów podróży służbowych całej 
Firmy. 

Jak to działa? 
Firma otrzymuje od Diners Club kartę Travel Account. Dane Travel 
Account przekazywane są do biura podróży obsługującego daną Firmę  
i wprowadzone do systemu  

Odroczenie płatności – poprawa płynności 
finansowej 
Poprawia płynność finansową Firmy poprzez znaczne wydłużenie 
terminów płatności (oraz bezodsetkowego kredytu) od momentu 
dokonania rezerwacji do momentu otrzymania płatności przez Diners 
Club. 

Ten wydłużony termin może wynosić nawet do 59 dni, średnio 40 dni, 
czyli: zakup np. biletu lotniczego dokonany kartą 1 Grudnia jest 
kredytowany przez DC do dnia 28 Stycznia . Zakup z kolei z 28 Grudnia  
również ma ten sam okres płatności czyli w najlepszym wypadku jest to 
59 w „najgorszym” 30 dni bezodsetkowego kredytowania transakcji OD 
MOMENTU JEJ DOKONANIA DO CHWILI SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ 
WOBEC DC 

Monitoring wydatków 
Prosty sposób dokumentowania i kontroli wydatków Firmy związanych z 
podróżami. Wraz z wyciągiem Firma może otrzymywać raporty 
miesięczne zawierające takie dane jak nazwa linii lotniczej lub hotelu, 
numer biletu, nazwisko pasażera, routing, numer faktury wystawionej 
przez biuro podróży 

Raporty takie pomagają usprawnić pracę działu księgowego oraz 
stanowią podstawę do negocjacji prowizji z dostawcami (hotele, linie 
lotnicze). Ponadto istnieje możliwość wydania dodatkowych Travel 
Account dla spółek zależnych, lub po prostu posiadających odrębną 
księgowość. 

Bezpieczeństwo Travel Account 
Travel Account wydane dla Firmy może być obciążane jedynie przez 
osoby autoryzowane przez Firmę, co zapewnia dodatkową ochronę. 
Dane tych osób wraz z ich podpisami podane są w umowie między 
Firmą a Diners Club. 

Wygoda  
Wprowadzenie jednej płatności miesięcznie za podróże służbowe  
w miejsce wielu płatności do biura podróży lub innego dostawcy. 

Ubezpieczenie podróży zagranicznych 
pracowników  
Ubezpieczenie podczas podróży zagranicznej dla każdej podróży 
służbowej, której kosztami został obciążone Travel Account, nawet do 
kwoty 1 000 000 USD.  

Pakiet ubezpieczenia obejmuje np. ubezpieczenie od następstw 
nieszczęśliwych wypadków, koszty leczenia medycznego, 
odpowiedzialność za szkody wyrządzone osobom trzecim za granicą  
i ubezpieczenie bagażu. 

Jakie są warunki wstępne wydania karty Diners 
Club Travel Account? 
Karta Diners Club Travel Account wydawana jest na podstawie 
kompletnie wypełnionego wniosku o wydanie karty oraz przedłożonych 
wraz z wnioskiem dokumentów. Wydanie karty i miesięczny limit 
transakcji będą podlegać decyzji Diners Club Polska i zależeć od treści 
przedłożonych dokumentów. 

Jakie dokumenty należy przedłożyć w celu 
otrzymania karty Diners Club Travel Account?* 
– czytelnie wypełniony formularz wniosku w 2 egzemplarzach  

– czytelnie wypełniony formularz Umowy Programu Kart Firmowych w 
2 egz. 

– bilans, rachunek wyników za ostatni rok (kopie poświadczone za 
zgodność z oryginałem) 

– deklaracja rozliczenia podatkowego (PIT) za ostatni rok – osoby 
prowadzące własną działalność gospodarczą (kopia z adnotacją 
„Poświadczam zgodność z oryginałem przekazanym do Urzędu 
Skarbowego i podpisem właściciela firmy) 

– numer rejestrowy: KRS lub inna ewidencja (kopie poświadczone za 
zgodność z oryginałem) 

– oświadczenie o dochodach (wzór dostarczany przez Diners Club) 

Gdzie można otrzymać kartę Diners Club Travel 
Account? 
Diners Club Polska, ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa 
tel. +48 22 826 07 66 wew. 401-404, fax. +48 22 826 07 68 
e-mail: dział.handlowy@dinersclub.pl , www.dinersclub.pl 
 

                                        
* Każdy wniosek o wydanie karty rozpatrywany jest indywidualnie. Lista 
dokumentów wymienionych powyżej ma charakter jedynie orientacyjny. W 
przypadku niemożności dostarczenia wskazanych dokumentów lub potrzeby 
wyjaśnienia wątpliwości, prosimy o bezpośredni kontakt z Diners Club Polska. 
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